[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_09_»  __01. 2020 г. № _09__

г. Железногорск-Илимский
«Об увеличении (индексации) размеров                                                                                 должностных окладов работников муниципального

казенного учреждения «Сервисный центр»
         В соответствии с постановлением  администрации Нижнеилимского муниципального района от 09.01.2020 года №1 «Об увеличении (индексации) окладов работников муниципальных казённых учреждений, ст.135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января  2020 года в 1,0753 раза размеры должностных окладов  работников муниципального казенного учреждения «Сервисный центр», установленных постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.04.2019 г. № 329  «Об утверждении Положения об оплате труда МКУ «Сервисцентр»
2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов работников муниципального казенного учреждения «Сервисный центр» размеры месячных окладов работников подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района

М.С.Романов
Рассылка: в дело-2, ОСЭР-2, Козак Г.П., МКУ «Сервисцентр».
О.А.Сутягина
30861